
Друштво

Период на известување 01.01-30.09.2013 4053575
Извештајот е консолидиран не

Индекс Индекс

кумулативно од 

почетокот на 

годината

претходно  

тромесечие

кумулативно од 

почетокот на 

годината

тековно 

тромесечие

во однос на 

претходна 

година

во однос на 

претходно 

тромесечие

1 Приходи од продажба 4.121.917 1.346.800 4.249.825 1.332.735 103 99

1а Приходи од продажба на домашен пазар 1.590.855 539.727 1.674.793 562.043 105 104

1б Приходи од продажба на странски пазар 2.531.062 807.073 2.575.032 770.692 102 95

2 Трошоци на продадени производи и услуги 2.058.140 685.614 2.186.231 699.309 106 102

3 БРУТО ДОБИВКА 2.063.777 661.186 2.063.594 633.426 100 96

4 Останати оперативни приходи 98.280 20.771 100.074 57.043 102 275

5 Останати оперативни расходи 1.688.257 525.174 1.677.104 527.169 99 100

6 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 473.800 156.783 486.564 163.300 103 104

7 Финансиски приходи 709 488 254 235 36 48

8 Финансиски расходи 25.563 11.119 23.418 9.344 92 84

9
Добивка/ загуба од редовно работење пред 

оданочување
448.946 146.152 463.400 154.191 103 106

10 Данок од добивка 17.457 5.615 24.247 8.393 139 149

11 Нето добивка/загуба по оданочување 431.489 140.537 439.153 145.798 102 104

12 Малцински интерес 0 0 0 0 0 0

13 Нето добивка/загуба за финансиската година 431.489 140.537 439.153 145.798 102 104

Индекс Индекс
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во однос на 
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1 Приходи од продажба 4.121.917 1.346.800 4.249.825 1.332.735 103 99

2 Останати оперативни приходи 98.280 20.771 100.074 57.043 102 275

3 Набавна вредност на продадените стоки и услуги -256.111 -92.174 -373.777 -127.694 146 139

4
Промени на залихите на готови производи и 

производството во тек
52.033 -44.384 89.091 -9.886 171 22

5 Потрошени суровини, материјали и ситен инвентар -1.160.201 -344.004 -1.192.080 -347.278 103 101

6 Амортизација, оштетување на средства и резервирања -235.523 -75.556 -240.014 -78.751 102 104

7 Трошоци за вработените -655.201 -220.127 -806.847 -291.888 123 133

8 Исправка на вредноста на побарувања -31.046 -11.806 -30.158 -14.576 97 123

9 Трошоци за услуги од други -1.396.767 -399.204 -1.250.485 -336.969 90 84

10 Останати оперативни расходи -63.581 -23.533 -59.065 -19.436 93 83

11 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 473.800 156.783 486.564 163.300 103 104

Алкалоид АД Скопје

Р.Б. Позиција

Биланс на успех

Р.Б. Позиција

Податоците се во 000 денари

Претходна година Тековна година

Претходна година Тековна година

Матичен број

Анализа на оперативната добивка/загуба по природата на трошоците


